質 疑 回 答 書

１ 番号  新潟市契約公告第２７号

２ 品名  情報系ノートパソコン（北区・東区分）

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

・仕様書

別紙１ 規格（条件）ＣＰＵ

 「第１１世代のインテルＣｏｒｅ i3以上

の性能を有すること。」とありますが、同等

以上の性能を有するＡＭＤ製ＣＰＵでも問題

ないでしょうか。

・入札説明書

４ 競争入札参加申請等（１）

 「第２項第４号に該当する場合は，同等品

申請書（別記様式第２号）を併せて提出する

こととする。」とありますが、同等品申請書

を２部（２機種分）提出してもよろしいでし

ょうか。

 全台同一機種で応札いたしますが、どちら

の機種で応札するか入札日まで検討したいと

考えております。

・問題ありません。

・問題ありません。